
UCHWAŁA NR LXXIII/703/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie zadania 
pn. ,,Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności Gospodarczej 

w Tarnowie” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559, 
583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i 1768), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić ze środków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 pomocy finansowej dla 
Województwa Małopolskiego w formie dotacji celowej w wysokości 4 385 000,00 zł (słownie: cztery miliony 
trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów realizacji zadania pn. 
"Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności Gospodarczej w Tarnowie". 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków, o których mowa 
w § 1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem Małopolskim a Gminą Miasta Tarnowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E45500-2E66-4382-8187-D2424AE97B85. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/703/2022 
Data dokumentu 2022-10-27 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na 

dofinansowanie zadania pn. ,,Budowa połączenia węzła autostrady A4 
w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności Gospodarczej 
w Tarnowie” 

Identyfikator dokumentu 14E45500-2E66-4382-8187-D2424AE97B85 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2023064681 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.10.2022 15:00:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E45500-2E66-4382-8187-D2424AE97B85. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-27T13:00:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




